Муниципальное бюджетное учреждение культуры
 «Центр культуры и спорта поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»

ПРИКАЗ

От 30.12.2019                                                                                                       №86

Об утверждении Положения «Об учетной политике
МБУК ЦКиС п.Ставрово

[bookmark: _GoBack]      В соответствии со ст.5 Федерального закона от 06.12.2011 №402 «О бухгалтерском учете» от 06.12.2011г. и Приказа Минфина России от 01.12.2010 года №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления», и от 16.12.2010 N 174н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению» в действующих редакциях, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 №274н, и применять ее с 1 января 2020 года во все последующие отчетные периоды с внесением в установленном порядке необходимых изменений и дополнений:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учетную политику в части организации бюджетного учета согласно приложения №1 и применять ее с 01 января 2020 года во все последующие отчетные периоды с внесением в установленном порядке необходимых изменений и дополнений (приложение№1).
2. Утвердить рабочий план счетов согласно приложению №2.
3. Утвердить  учетную политику для целей налогообложения и применять ее формы первичных документов, форм сводных документов и форм ы установленном порядке необходимых изменений и дополнений.
4. Утвердить график  документооборота согласно приложению №3.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера.
6. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020 года.
7. Признать утратившим силу приказ №84 от 27.12.2018 года.

          Директор                                                           Г.М. Крылова